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GRAND LIVRE GENERAL

Période du  01/09/2019  au  29/02/2020 Présenté en Euros

COMPTE COMPTES D'ATTENTE 47100000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  

Total des lignes lettrées 22,18 22,18   
09/09/2019 BNP --> E BNP-0016 DU 080919 PAYPAL 0800 942 890 C 11,08  11,08  
09/09/2019 BNP --> E BNP-0015 DU 060919 CANVA* 02439-12 CARTE 10,19  21,27  
09/09/2019 BNP --> E BNP-0017 DU 070919 ASSISTANCE JURI CARTE 35,88  57,15  
10/09/2019 BNP --> E BNP-0020 DU 090919 TOTAL MEAUX CARTE 497 11,59  68,74  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0036 DU 100919 PAYPAL 0800 942 890 C 18,81  87,55  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0037 PRLV SEPA/GC RE DOCTOLIB       495,00  582,55  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0033 DU 100919 BRICORAMA FRANC VILLI 8,05  590,60  
12/09/2019 BNP --> E BNP-0039 CHEQUE N.3291342               936,00  1 526,60  
12/09/2019 BNP --> E BNP-0042 PRLV SEPA/CFDP ASSURANCES      153,09  1 679,69  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0046 DU 150919 UDEMY  ONLINE C CARTE 10,99  1 690,68  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0048 DU 130919 ASS. DIPL. GR. CARTE 50,00  1 740,68  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0051 DU 130919 WWW.ONLINEPRINT CARTE 151,60  1 892,28  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0049 DU 110919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 71,29  1 963,57  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0055 DU 150919 GERU  LLC CARTE 4974X 63,26  2 026,83  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0057 /MOTIF 9400801 1-329247 2019080 399,00  2 425,83  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0054 DU 140919 AMAZON EU SARL PAYLI2 24,00  2 449,83  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0056 DU 130919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 130,39  2 580,22  
18/09/2019 BNP --> E BNP-0059 DU 170919 PAYPAL 0800 942 890 C 11,34  2 591,56  
23/09/2019 BNP --> E BNP-0066 DU 210919 BHM INTEGRAL CARTE 49 97,00  2 688,56  
24/09/2019 BNP --> E BNP-0068 DU 230919 WWW.EMOTION-24. CARTE 17,38  2 705,94  
24/09/2019 BNP --> E BNP-0069 DU 230919 FACEBK *85SA8N2 CARTE 25,91  2 731,85  
26/09/2019 BNP --> E BNP-0075 DU 230919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 20,52  2 752,37  
26/09/2019 BNP --> E BNP-0076 DU 240919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 49,99  2 802,36  
27/09/2019 BNP --> E BNP-0077 PRLV SEPA/SFR                  21,00  2 823,36  
27/09/2019 BNP --> E BNP-0078 DU 250919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 29,15  2 852,51  
30/09/2019 BNP --> E BNP-0080 DU 280919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 32,99  2 885,50  
01/10/2019 BNP --> E BNP-0086 DU 300919 WWW.ONLINEPRINT CARTE 170,52  3 056,02  
07/10/2019 BNP --> E BNP-0107 DU 041019 175 NOGENT SUR MA CAR 43,50  3 099,52  
07/10/2019 BNP --> E BNP-0109 DU 061019 AU BUREAU LE PERREUX 65,70  3 165,22  
09/10/2019 BNP --> E 3291341 CHEQUE N.3291341               650,00  3 815,22  
09/10/2019 BNP --> E BNP-0118 DU 081019 PAYPAL 0800 942 890 C 11,13  3 826,35  
09/10/2019 BNP --> E BNP-0117 DU 071019 ASSISTANCE JURI CARTE 35,88  3 862,23  
10/10/2019 BNP --> E BNP-0130 SARL ANNE CAROLE GESTION  REMBT TF  2 560,80 1 301,43  
11/10/2019 BNP --> E BNP-0135 DU 101019 ALIEXPRESS.COM CARTE 38,43  1 339,86  
18/10/2019 BNP --> E BNP-0150 PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 8,51  1 348,37  
31/10/2019 BNP --> E BNP-0170 /MOTIF FACTURE FC 19090026 AIR CLIMAT 4 740,00  6 088,37  
02/12/2019 BNP --> E BNP-0245 PRLV SEPA/ORANGE               27,99  6 116,36  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0267 DU 061219 CANVA* 02530-16 CARTE 10,17  6 126,53  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0271 DU 071219 ASSISTANCE LEGA CARTE 35,88  6 162,41  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0270 DU 061219 FREE MOBILE PARIS 8 C 29,83  6 192,24  
13/12/2019 BNP --> E BNP-0285 DU 121219 PAYPAL PARIS CARTE 49 25,28  6 217,52  
24/12/2019 BNP --> E BNP-0298 DU 231219 FREE MOBILE PARIS 8 C 23,49  6 241,01  
06/01/2020 BNP --> E BNP-0318 PRLV SEPA/GENERALI IARD SA     539,85  6 780,86  
08/01/2020 BNP --> E BNP-0325 DU 060120 AMAZON PAYMENTS PAYLI 2,26  6 783,12  
21/01/2020 BNP --> E 3291349 CHEQUE N.3291349   AVOCAT            150,00  6 933,12  
21/01/2020 BNP --> E 3291348 CHEQUE N.3291348   GREFFE TC            195,39  7 128,51  
21/01/2020 BNP --> E BNP-0360 DU 200120 FREE MOBILE PARIS 8 C 19,99  7 148,50  
21/01/2020 BNP --> E BNP-0362 DU 200120 ROBE MEDICAL ST ETIEN 236,23  7 384,73  
22/01/2020 BNP --> E BNP-0366 DU 180120 FNACMARKETPLACE IVRY 48,78  7 433,51  
03/02/2020 BNP --> E BNP-0394 PRLV SEPA/ORANGE               27,99  7 461,50  
21/02/2020 BNP --> E BNP-0438 DU 200220 FREE MOBILE PARIS 8 C 19,99  7 481,49  
06/03/2020 BNP --> E BNP-0477 DU 040320 AMAZON PAYMENTS PAYLI 16,51  7 498,00  
24/03/2020 BNP --> E BNP-0512 DU 230320 FREE MOBILE PARIS 8 C 19,99  7 517,99  
30/03/2020 BNP --> E BNP-0518 DU 290320 GETRESPONSE CARTE 497 13,26  7 531,25  
09/04/2020 BNP --> E BNP-0544 PRLV SEPA/SNI EDITIONS         19,00  7 550,25  
21/04/2020 BNP --> E BNP-0557 DU 200420 FREE MOBILE PARIS 8 C 19,99  7 570,24  
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23/04/2020 BNP --> E BNP-0563 DU 220420 LEBONCOIN PARIS CARTE 6,24  7 576,48  
23/04/2020 BNP --> E BNP-0564 DU 220420 LEBONCOIN PARIS CARTE 7,50  7 583,98  
23/04/2020 BNP --> E BNP-0565 DU 220420 LEBONCOIN PARIS CARTE 36,24  7 620,22  
28/04/2020 BNP --> E BNP-0570 PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 5,99  7 626,21  
29/04/2020 BNP --> E BNP-0572 DU 280420 LEBONCOIN PARIS CARTE 6,24  7 632,45  
29/04/2020 BNP --> E BNP-0574 DU 270420 LEBONCOIN PARIS CARTE 37,50  7 669,95  
29/04/2020 BNP --> E BNP-0573 DU 280420 GETRESPONSE CARTE 497 13,26  7 683,21  

Totaux du compte 47100000 10 266,19 2 582,98 7 683,21  

Totaux de la sélection 10 266,19 2 582,98 7 683,21  
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